
HADICOVÉ APLIKÁTORY
24 až 30 m



AGROTEC a. s., BRNĚNSKÁ 74, 693 01 HUSTOPEČE, ČESKÁ REPUBLIKA

Specifikace

Pracovní Rozdělení
šířka sekcí

Ruční Počet Počet
skládání hadic řezacích hlav

24 m 21/18/15 m 24/21 m 80 Ø 40 2

27 m 24/21/18 m 27/24 m 96 Ø 40 2

28 m 24/21/18/15 m 28/24 m 96 Ø 40 2

30 m 27/24/21 m 27/24 m 96 Ø 40 2

Přesnost
Produktivita
Výkon

2 vertikální řezací hlavy (ve standardu)

Top Swing (ve standardu)

Komfortní řízení toku (ve standardu)

Omezení dávkování poloviny aplikátoru
(ve standardu)Přesná aplikace na povrch půdy

Maximální pracovní šířka

Vysoké aplikační výkony

HADICOVÉ APLIKÁTORY - 24 až 30 m
Přesná aplikace při velkých záběrech

Výhody teleskopického hadicového aplikátoru Chytrá konstrukce

Pracovní záběry až do 30 m
Několik možných pracovních záběrů s jedním aplikátorem
Zachována struktura půdy
Aplikace na pěstovaných plodinách
Snížená ztráta dusíku
Maximální hodnota z organických hnojiv
Minimální zápach
I příčná distribuce
Rovnoměrně rozprostřená dávka na povrchu půdy

Plně pozinkovaná konstrukce
Synchronizované skládání a rozkládání
Vysoká odolnost hadic
  Optimalizované rozdělení kejdy do hadic
Synchronizované hydraulické zamykání pro přepravu
Přední a zadní teleskopický rám ve standardu
Kompaktní šířka a délka během přepravy
Dvojité ruční skládání ve standardu (1,5 m každá strana):
Snadnější aplikace na souvratích a přes překážky

• Kompaktní konstrukce
• Schopné řezat kejdu s vysokým obsahem stébel
• Cizí tělesa zachycena v lapači nečistot
• Rovnoměrně rozložená distribuce kejdy

• 180° hydraulické skládání
• Zkrácená délka během přepravy
• Nastavení šířky aplikace 
• Šířka aplikátoru přizpůsobena nádrži a zemi

• Částečné uzavírání aplikační sekce
• Možnost aplikace po různých šířkách
• Za koly se neaplikuje žádná kejda
• Ovládání v kabině traktoru
• Požadované vzduchové brzdy u traktoru

• Aplikace z pravé nebo levé strany aplikátoru
• Zjednodušené ukončování aplikace
• Zabránění překrývání
• Maximální přesnost aplikace

TEL.: +420 724 249 946




